PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE
LEI   Nº. 01/2001

Recepciona a legislação do Município de Origem.
                       O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Senhor Almiro Buss.

                      Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

                       Art. 1º. O Município de Arroio do Padre aplicará, no que couber, a legislação do Município de Pelotas.

                       Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a    1º de janeiro de 2001.

Gabinete do Prefeito Municipal em 15 de janeiro de 2002

ALMIRO BUSS

         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           Chefe de Gabinete